
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення змін
до наказу Мінмолодьспорту
від 22.03.2021 № 889

З метою виконання положень Антидопінгової конвенції, ратифікованої 
Законом України від 15 березня 1995 року № 2295, положень Додаткового 
протоколу до Антидопінгової конвенції, ратифікованої Законом України
від 15 березня 1995 року № 2295, положень Додаткового протоколу до 
Антидопінгової конвенції, ратифікованої Законом України від 01 липня
2004 року № 1963, та положень Міжнародної конвенції про боротьбу з допінгом 
у спорті, ратифікованої Законом України від 03 серпня 2006 року № 68, 
керуючись статтею 52 Закону України «Про фізичну культуру та спорт», 
підпунктом 27 пункту 4, підпунктами 1–3 пункту 6, пунктом 8 та підпунктом 2
пункту 10 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 р. № 220,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 22.03.2021 № 889 «Про утворення робочої групи із впровадження Національної 
платформи відповідності конвенціям, спрямованим на боротьбу із допінгом», 
виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту Чеснокова А. В.

Т. в. о. Міністра                                                                                Матвій БІДНИЙ


